PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 011/2025

EDITAL Nº 033 DE 28 DE JULHO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições e DIVULGA a classificação preliminar do Processo Seletivo

Simplificado nº 011/2025 para a função de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Maristela Fuehr 6,0

2º Luiza Maria Rodrigues Bauermann 3,8

3º Giceli Trindade Fonseca 3,0

4º Denise Santos da Silva 1,8

5º Janete Seibel Blume 1,5

6º Letícia Rocha da Silva 1,4

7º Luana Lessinger Metz 1,1

8º Rafaela Machado Luz 1,0

9º Angelica Schneider 0,2

10º Djenyfer Dain Fontena 0,1

Desclassificada Karin Francini de Almeida 0,0

Desclassificada Larissa Aparecida Brandão 0,0

Desclassificada Iasmin da Silva Severo 0,0

Desclassificada Angela Prieb 0,0

Desclassificado Vinicius Sandrin Lemes 0,0

Desclassificada Agata Kauana Foss Machado 0,0

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica aberto o prazo de recursos quanto à classificação preliminar até as 16h

do dia 29/07/2025 que devem ser protocolados no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal.

Presidente Lucena, 28 de julho de 2025.

LUIZ JOSÉ SPANIOL

Prefeito Municipal

		2025-07-28T16:11:02-0300
	LUIZ JOSE SPANIOL:46424300082